2026 do 31. 12. 2026. 
4. Poskytovatel uzavírá s příjemcem tuto smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí dotace z rozpočtu poskytovatele 

pro zajištění provozu obecně prospěšné společnosti v oblastech vyjmenovaných v článku III. této smlouvy ve výši 
73 200,00,- Kč (slovy sedmdesáttřitisícdvěstě korun českých). 

IV. 
Závazky smluvních stran 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci v celkové výši dle článku III. odst. 4 této smlouvy. 
2. Platba bude provedena bankovním převodem na výše uvedený účet příjemce nejpozději do 30.